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2019-KPSS/AB-PS MUHASEBE

1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Muhasebe Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Aşağıdakilerden hangisi Tek Düzen Hesap Planı'nda
yer alan düzenleyici hesaplardan biridir?

Diğer Borç ve Gider Karşılıkları

Maliyet Giderleri Karşılığı

Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri

Borç Senetleri Reeskontu

Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi
ve Diğer Yükümlülükler

1.

A)

B)

C)

D)

E)

T İşletmesi 12.000 TL + %10 KDV tutarındaki malı
satıcıya iade etmiştir. İşletmenin satıcıya herhangi bir
borcu bulunmamaktadır. Satıcı işletme; iade aldığı malın
KDV’sini peşin ödemiş, kalanı için müşterisinden aldığı
çeki T İşletmesine ciro etmiştir.

Buna göre T İşletmesinin iadeyle ilgili yapacağı kayıt
aşağıdakilerden hangisidir?

/   
VERİLEN ÇEKLER  
VE ÖDEME EMİRLERİ  12.000 
KASA  1.200 

 TİCARİ MALLAR  12.000 
 HESAPLANAN KDV  1.200 

/

/    
SATIŞTAN İADELER  12.000 
İNDİRİLECEK KDV 1.200 

 KASA   1.200 
 ALINAN ÇEKLER  12.000 
  /  

/    
TİCARİ MALLAR  12.000 
İNDİRİLECEK KDV 1.200 

 KASA   1.200 
 ALINAN ÇEKLER  12.000 
  /  

/    
KASA   1.200 
ALINAN ÇEKLER 12.000 

 SATICILAR  12.000 
 HESAPLANAN KDV  1.200 
  /  

/   
KASA   1.200 
ALINAN ÇEKLER 12.000 

 TİCARİ MALLAR  12.000 
 HESAPLANAN KDV  1.200 
  /  

2.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1
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 Aşağıdakilerden hangisi bilançonun hem aktifinde
hem de pasifinde azalmaya yol açmaz?

Satıcılara olan borç için çek ciro edilmesi

Personele olan ücret borcu için bankaya ödeme emri
verilmesi

Ortaklara temettü ödenmesi

Geçmiş yıl zararının dönem kârıyla kapatılması

Satın alınan hisse senetlerinin değerinin düşmesi

 Gelir ve giderlerin nakit esasına göre değil de
tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmesi
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından
hangisinin gereğidir?

İşletmenin sürekliliği

Kişilik

Maliyet esası

Dönemsellik

Özün önceliği

Aşağıdaki hesaplardan hangisi Tek Düzen Hesap
Planı’nda Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar grubu
içinde gösterilmez?

Çıkarılmış Tahviller

Ortaklara Borçlar

Kıdem Tazminatı Karşılığı

Maliyet Giderleri Karşılığı

Alınan Depozito ve Teminatlar

3.

A)

B)

C)

D)

E)

4.

A)

B)

C)

D)

E)

5.

A)

B)

C)

D)

E)

T İşletmesi; tanesini 1.000 TL’ye satın aldığı 100 adet
cep telefonunun, kur artışı nedeniyle toplam piyasa
değerinin 120.000 TL’ye çıktığını tespit etmiştir.

Bu işletmenin, kurdan kaynaklı artışı kâr olarak
muhasebeleştirememesi aşağıdaki muhasebe   
temel kavramlarından hangisiyle ilgilidir?

İhtiyatlılık

Özün önceliği

Tutarlılık

Kişilik

Parayla ölçülme

Aşağıdakilerden hangisi Tek Düzen Hesap Planı'nın
Hazır Değerler hesap grubundaki hesaplara
kaydedilmez?

Cüzdandaki yabancı paralar

Cüzdandaki çekler

Yolda olan paralar

Vadesi gelmiş kuponlar

Cüzdandaki hisse senetleri

6.

A)

B)

C)

D)

E)

7.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.2
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Bir işletme, dönem sonunda senetli alacaklarını tasarruf
değeriyle değerlemeye karar vermiştir. Yapılan
değerlemede 17.000 TL nominal değerli alacak
senedinin tasarruf değeri 15.000 TL olarak tespit
edilmiştir.
 
İşletmenin bu işlemle ilgili dönem sonunda yapacağı
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan
hangisinin kullanımı doğrudur?

Alacak Senetleri hesabı 17.000 TL alacaklı

Alacak Senetleri Reeskontu hesabı 15.000 TL alacaklı

Alacak Senetleri Reeskontu hesabı 2.000 TL borçlu

Reeskont Faiz Giderleri hesabı 2.000 TL borçlu

Reeskont Faiz Gelirleri hesabı 2.000 TL alacaklı

8.

A)

B)

C)

D)

E)

A İşletmesi 30.000 TL’lik veresiye borcuna karşılık
Bay C’ye 20.000 TL’lik çek keşide etmiş ve 10.000 TL’lik
çek ciro etmiştir. Bay C, ilerleyen günlerde bankaya
giderek çeklerin toplamı olan 30.000 TL’yi tahsil etmiştir.

 Buna göre Bay C çekleri tahsil ettiğinde
A İşletmesinin yapması gereken muhasebe kaydı
aşağıdakilerden hangisidir?

/   
SATICILAR  30.000 

 VERİLEN ÇEKLER VE    
 ÖDEME EMİRLERİ  30.000 
  /  

/   
SATICILAR  30.000 

 ALINAN ÇEKLER  10.000 
 VERİLEN ÇEKLER VE    
 ÖDEME EMİRLERİ  20.000 
  /  

/   
BORÇ SENETLERİ 30.000 

 ALINAN ÇEKLER  10.000 
 VERİLEN ÇEKLER VE    
 ÖDEME EMİRLERİ  20.000 
  /  

/   
ALINAN ÇEKLER  10.000 
VERİLEN ÇEKLER VE   
ÖDEME EMİRLERİ 20.000 

 BANKALAR  30.000 
  /  

/   
VERİLEN ÇEKLER VE   
ÖDEME EMİRLERİ 20.000 

 BANKALAR  20.000 
  /  

9.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.3
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Bir işletme, uzun vadeli yatırım amacıyla KLM AŞ'nin
nominal birim değeri 100 TL olan hisse senetlerinden 
2.000 adedini 250.000 TL ödeyerek satın almıştır.       
Bu işletmenin satın aldığı hisse senetleri, KLM AŞ'nin
sermayesinin %15'i oranındadır.

Buna göre işletmenin hisse senetlerini satın
aldığında yapması gereken muhasebe kaydı
aşağıdakilerden hangisidir?

/   
HİSSE SENETLERİ 250.000 

 KASA  250.000 
  /  

 

/   
İŞTİRAKLER  250.000 

 KASA  250.000 
  /  

/   
HİSSE SENETLERİ 200.000 

 KASA  200.000 
  /  

/   
BAĞLI MENKUL KIYMETLER 250.000 

 KASA  250.000 
  /  

/   
İŞTİRAKLER   200.000 
DİĞER ÇEŞİTLİ   
DÖNEN VARLIKLAR 50.000 

 KASA  250.000 
  /  

10.

A)

B)

C)

D)

E)

Bir işletmenin bankayla yaptığı sözleşmeye göre,
işletmenin kredi kartıyla yaptığı satışların bedelleri bir ay
sonra banka hesabına aktarılmaktadır.

 Bu işletme; kredi kartıyla bir satış yaptığında
satıştan ortaya çıkan alacağını, aşağıdaki
hesaplardan hangisinin borç tarafına kaydeder?

Alıcılar

Bankalar

Diğer Ticari Alacaklar 

Gelecek Aylara Ait Gelirler

Gelir Tahakkukları

K İşletmesi, ABC AŞ tarafından 01.02.2018 tarihinde
ihraç edilen nominal birim değeri 100 TL, yıllık faiz oranı
%12, vadesi 9 ay olan bonolardan; 100 adedini
01.06.2018 tarihinde adedi 104 TL’den banka aracılığıyla
satın almış ve alış değeri üzerinden kaydetmiştir.          
K İşletmesi bu bonoların tamamını 01.09.2018 tarihinde
adedi 107,5 TL’den banka aracılığıyla satmıştır.

K İ şletmesinin bu satış işlemine ilişkin yapacağı
yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinin
kullanımı doğrudur?
(Vergi ve fonlar dikkate alınmayacaktır.)

Bankalar hesabı 10.400 TL borçlu

Faiz Gelirleri hesabı 700 TL alacaklı

Menkul Kıymet Satış Zararları hesabı 150 TL borçlu

Menkul Kıymet Satış Kârları hesabı 50 TL alacaklı

Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları hesabı 
10.750 TL alacaklı

11.

A)

B)

C)

D)

E)

12.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4
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1.   D
2.   E
3.   D
4.   D
5.   A
6.   A
7.   E
8.   D
9.   E

10.   B
11.   C
12.   D
13.   A
14.   A
15.   E
16.   C
17.   B
18.   D
19.   E
20.   D
21.   D
22.   B
23.   C
24.   D
25.   D
26.   E
27.   D
28.   B
29.   C
30.   A
31.   E
32.   C
33.   E
34.   C
35.   C
36.   E
37.   B
38.   B
39.   A
40.   A




